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PLANI MESIMOR
:i-ogramit tE studimit te ciklit t6 ll: Master Profesional nd Administrim publik

r:r- vitin akademik : 2018-20L9
::rma e studimit: Me koh6 t6 plotd

Ngarkesa e 16nddve / veprimtarive formuese

Semestn l/15 jave
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Drejiimi ishpdrblimir
ikonomiks menaxherial
(ontabilitet publik !

etika ne administraten publike r li
ivlenaxhim projektesh t) ,

l;lenaxhlmi financiar ne sektorin oubiik i

Auditimi ne sektorin publik V'
Komunikimi dhe rnarredhelnia me pubiikun
Sistemet e informacionit te menaxhimit
Lidership \, ,,t

viti t

';i,iLVitj'Jt'.:'
Ekonomiksi publik r, i I
E drejtd pune dhe njohuri mbi sherbimin civil",

Planifikimi strategjik n6 sektorin publik . :l

-jr Administrim fiskal --l
L-/

Lende me zgjedhje:
- Vleresimi i politikave ose ,t i'
- M.B.Nj. ne sektorin publik ose

Administrim europian

Praktik€ profesionale

/l rvil Kro teza
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Sh6nim: Ne semestrin e pare te
zgledhie dhe rc /ircj€ 6 kredire.

Ngarkesa m6simore sipas
semestrave kur zhvillohet l6nda

Semestri ltl15
javd

6jit
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vftil rc dyrc sntdenti duhet rc zgjedhe I lencle nga disiptinat me


